供货合同

甲方（需方）：郑州大学

乙方（供方）：河南福量家具有限公司

根据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律、行政法规之规定，遵循平

等、自愿、公平和诚实信用的原则，供、需双方根据实地样品考察和价格对比协

商，达成以下条款：

一、本合同所指产品详见产品清单，合同总价款为人民币 28000元，（大写：

贰万捌仟元整）。

产 品 清 单

产品名称 规格型号 单价 数量 小计额

折叠床 flc106 540 25 13500

床上用品 flcp06 580 25 14500

合计：28000元

备注：床上用品包括：被、褥、三件套、枕头、床垫等。

二、产品质量要求及供应方对质量负责条件：

供方提供全新的、未使用过的合格正品产品，产品必须符合产品质量标准要

求，且应达到技术标准。

三、交付时间：

合同生效后，供方应于 2022年 10月 14日，交付货物。

四、供方在交付货物时应向需方提供产品的使用说明书、合格证及其它相关

的资料。

五、验收：由供需双方共同验收，如产生异议，由第三方重新进行验收。

六、付款方式及期限：

货物到货并验收合格后，乙方向甲方提供发票，支付全部货款。

七、违约责任：

供方未按期交付产品的，应向需方支付产品款总值的百分之五的违约金，需

方同时有权要求赔偿损失。供方不能交付产品的需方有权解除合同。

需方无正当理由拒收产品，应向供方偿付拒收产品款额百分之五的违约金。

八、因产品的质量问题发生争议，由法定的技术鉴定单位进行质量鉴定。

九、本合同签订和履行适用中华人民共和国合同法，因履行合同发生的争议，

由供需双方直接协商解决。如协商不成可向合同签定地人民法院诉讼。

十、本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律

效力。

十一、合同生效及其他：

本合同一式四份，供需双方各 2份，经双方授权代表签字并加盖公章后生效。

供方：河南福量家具有限公司

盖章：

代表签字：

地址：郑州市二七区陇海中路 78号

电话：13526688516

需方：郑州大学

盖章：

代表签字：

地址：郑州市高新区科学大道 100号

电话：037167781786

	 供货合同